EDITAL PSS Nº 03-03/2019.

  CHAMAR SERVIDOR PARA ASSUMIR CARGO DE

  PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

 SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal,

  Chamar a Senhora MARLETE REGINA EIDELWEIN, para assumir o cargo de

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS, classificada em 1º lugar conforme edital de homologação nº

002-03/2019. A servidora terá prazo 02 (dois) dias para apresentar documentação conforme

parágrafo 11.1 do edital de abertura PSS 001/2019.

  COLINAS/RS, 06 de março de 2019.

 SANDRO RANIERI HERRMANN

 PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Alécio Weizenmann

Sec. Adm. e Fazenda